
 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 04.03.2022 года               № 42 

с. Обуховское 

 

Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат 

согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые 

для автомобильных дорог общего пользования местного значения на 

территории Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области. 
 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 3 части 9 

статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации 

дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  областным 

законом от 10.10.2014 № 86-ОЗ «О закреплении вопросов местного значения 

за сельскими поселениями, расположенными на территории Свердловской 

области», руководствуясь Уставом Обуховского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с 

которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного 

движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования 

местного значения на территории Обуховского сельского поселения 

(приложение 1). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

www.обуховское.рф. 

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы 

администрации Чистякова А.П. 
 

Глава  

Обуховского сельского поселения                    В.И. Верхорубов 

http://internet.garant.ru/document/redirect/7190001/1704


 

 

Приложение 1 

  

Утверждено постановлением Главы 

Обуховского сельского поселения 

от «04» марта 2022 года № 42 

 

Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию 

проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для 

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории 

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области. 

 

1. ОГИБДД МО МВД России «Камышловский»;  

2. ГКУ Свердловской области «Управление дорог»; 

3. ФКУ «Уралуправдор» при условии, что автомобильные дороги 

общего пользования местного значения либо их участки примыкают 

к автомобильным дорогам федерального значения или пересекают 

их. 

4. ООО «Спецстрой». 


